JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COVENAS - SUCRE
Direccion: Carrera 2 No. 9*-04 Sector Guayabal
Frente la Capitania de Puertos de Coveias, Sucre
Correo electronico: jprmpalcovenas@cendoj.ramajudicial.gov.co

Covenas, Sucre, once (11) de abril del anno dos mil veinticuatro (2024).

RADICADO 70221 40 890 01 2016 00165 00

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE CENTRAL DE INVERSIONES S.A. C.I.S.A.

Apoderado SAUL OLIVEROS ULLOQUE

DEMANDADO DAIRO ANTONIO AGAMEZ MORELO

ASUNTO CORRE TRASLADO RELIQUIDACION DEL
CREDITO

De la reliquidacion del crédito, presentada por la parte actora, se corre
traslado a la parte ejecutada por el término de tres dias, dentro del cual
podra formular las objeciones relativas al estado de cuenta, y acompanar
las pruebas que estime necesarias en orden a demostrar los fundamentos
de la objecion, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 446-2 del C.
G del P.

Se anexa liquidacion.

RESUELVE:

Correr traslado de la RELIQUIDACION DEL CREDITO a las partes, por el
término de tres (3) dias, conforme lo previsto en el articulo 110 inciso 2 °

ibidem.

NOTIFIQUESE

LUCY DEL CARMEN CASTILLA RODRIGUEZ
JUEZ
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
—— ABOGADO TITULADO
< UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Sefior:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LA COVENAS - SUCRE
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CONTRA : AGAMEZ MORELO DAIRO ANTONIO
RAD :2016-165

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadanfa No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condiciéon de apoderado judicial de BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA Segtn poder otorgado por Apoderado General como consta en el
Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de Bogota
D.C,, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminaciéon PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a
su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad legal a
saber:

PAGARE N°

Capital contenido en el Pagar $4.374.678.00
Liquidacion de crédito aprobada auto de fecha 20/01/2022 $12.318.320.05
Intereses Moratorios desde el vencimiento 06/10/2021hasta $12.318.320.05
la fecha de liquidacion del crédito 06/02/2023 (487dias) $1.240.964.67
Total Capital mas Intereses Pagaré $13.551.284.72
Atentamente,

/4 -

SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P.No. 67.056,C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

VIGENCIA
DESDE HASTA
<—|_> h

1-oct-21 31-oct-21
1-nov-21 30-nov-21
1-dic-21 31-dic-21
1-ene-22 31-ene-22
1-feb-22 28-feb-22
1-mar-22 31-mar-22
1-abr-22 30-abr-22
1-may-22 31-may-22
1-jun-22 30-jun-22
1-jul-22 31-jul-22
1-ago-22 31-ago-22
1-sep-22 30-sep-22
1-oct-22 31-oct-22
1-nov-22 30-nov-22
1-dic-22 31-dic-22
1-ene-23 31-ene-23
1-feb-23 28-feb-23

Brio. Maxima
Cte. Autorizada

Nominal

T. Efective o2

17,08% 1,92%
17,27% 1,94%
17,46% 1,96%
17,66% 1,98%
18,30% 2,04%
18,47% 2,06%
19,05% 2,12%
19,71% 2,18%
20,04% 2,21%
21,28% 2,34%
22,21% 2,43%
23,50% 2,55%
24,61% 2,65%
25,78% 2,76%
27,64% 2,93%
28,84% 3,04%
30,18% 3,16%

LIQUIDACION DE CREDITO

TASA

FINAL

1,92%
1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,21%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL

4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00
4.374.678,00 i

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

‘OTAL: CAPITAL + INTERESES

DiAS

0
24
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31

6
487

INTERESES

0,00
67.157,96
84.789,54"
88.484,20
89.396,31
83.369,37
93.070,20
92.594,76
98.632,81
96.871,79

105.571,72"

109.628,67

111.476,21"

119.921,12°

120.821,65

132.566,72

137.472,15”

r
27.654,88
1.240.964,67"

1.240.964,67

$1.240.964,67

Saldo Intereses

Saldo de Capital

mas Intereses
r

0,00
i
0,00

67.157,96
84.789,54
155.642,17
174.185,85
239.011,54
267.256,05
331.606,29
365.888,87
364.127,85
372.827,78"
376.884,72
378.732,26
45152741
486.710,52
496.694,56
501.600,00

r
400.482,66
0,00”

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com

0,00
4.374.678,00
4.441.835,96
4.459.467,54
4.530.320,17,
4.548.863,85
4.613.689,54
4.641.934,05
4.706.284,29
4.740.566,87
4.738.805,85
4.747.505,78
4.751.562,72
4.753.410,26
4.826.205,41
4.861.388,52
4.871.372,56
4.876.278,00

4.775.160,66
4.374.678,00




