

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COVEÑAS - SUCRE

Dirección: Carrera 2 No. 9ª-04 Sector Guayabal Frente la Capitanía de Puertos de Coveñas, Sucre

Correo electrónico: jprmpalcovenas@cendoj.ramajudicial.gov.co

Coveñas, Sucre, once (11) de abril del año dos mil veinticuatro (2024).

RADICADO	70221 40 890 01 2016 00165 00						
PROCESO	EJECUTIVO SINGULAR						
DEMANDANTE	CENTRAL DE INVERSIONES S.A. C.I.S.A.						
Apoderado	SAUL OLIVEROS ULLOQUE						
DEMANDADO	DAIRO ANTONIO AGAMEZ MORELO						
ASUNTO	CORRE TRASLADO RELIQUIDACION DEL						
	CREDITO						

De la reliquidación del crédito, presentada por la parte actora, se corre traslado a la parte ejecutada por el término de tres días, dentro del cual podrá formular las objeciones relativas al estado de cuenta, y acompañar las pruebas que estime necesarias en orden a demostrar los fundamentos de la objeción, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446-2 del C. G del P.

Se anexa liquidación.

RESUELVE:

Correr traslado de la RELIQUIDACION DEL CREDITO a las partes, por el término de tres (3) días, conforme lo previsto en el artículo 110 inciso 2 ° ibídem.

NOTIFÍQUESE

LUCY DEL CARMEN CASTILLA RODRIGUEZ

JUEZ

Firmado Por: Lucy Del Carmen Castilla Rodriguez Juez Juzgado Municipal Juzgado 001 Promiscuo Municipal Coveñas - Sucre

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **3dd990de3016fa910db9b2e05eb363752d2fb4ee01e1ecbde8b0d64d89064277**Documento generado en 11/04/2024 05:14:11 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://capacitacion.ramajudicial.gov.co:9443/FirmaElectronica



SAUL OLIVEROS ULLOQUE ABOGADO TITULADO UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Señor:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LA COVEÑAS - SUCRE

E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

CONTRA : AGAMEZ MORELO DAIRO ANTONIO

RAD : 2016-165

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadanía No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. J, en mi condición de apoderado judicial de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Según poder otorgado por Apoderado General como consta en el Certificado de Existencia y Representación Legal inscrita en la Cámara de Comercio de Bogotá D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminación PROCESO EJECUTIVO SINGULAR , contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la correspondiente liquidación del crédito, dentro de la oportunidad legal a saber:

PAGARE N°

Capital contenido en el Pagar	\$4.374.678.00
Liquidación de crédito aprobada auto de fecha 20/01/2022	\$ 12.318.320.05
Intereses Moratorios desde el vencimiento 06/10/2021hasta	\$12.318.320.05
la fecha de liquidación del crédito 06/02/2023 (487días)	\$ <u>1.240.964.67</u>

\$13.551.284.72

Atentamente.

SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar

Total Capital más Intereses Pagaré

T. P. No. 67.056, C. S. J.



SAUL OLIVEROS ULLOQUE ABOGADO TITULADO UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

				LIG	UIDACIÓN DE	E CRÉL	DITO		
VIGENCIA			Máxima Autorizada	TASA	ASA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			Saldo Intereses	Saldo de Capita más Intereses
DESDE	HASTA	T. Efective	Nominal Mensual	FINAL	CAPITAL	DÍAS	INTERESES	0,00	0,00
◀ .					4.374.678,00	0	0,00	0,00	4.374.678,00
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,92%	4.374.678,00	24	67.157,96	67.157,96	4.441.835,96
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,94%	4.374.678,00	30	84.789,54	84.789,54	4.459.467,54
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,96%	4.374.678,00	31	88.484,20	155.642,17	4.530.320,17
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,98%	4.374.678,00	31	89.396,31	174.185,85	4.548.863,85
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,04%	4.374.678,00	28	83.369,37	239.011,54	4.613.689,54
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,06%	4.374.678,00	31	93.070,20	267.256,05	4.641.934,05
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,12%	4.374.678,00	30	92.594,76	331.606,29	4.706.284,29
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,18%	4.374.678,00	31	98.632,81	365.888,87	4.740.566,87
1-jun-22	30-jun-22	20,04%	2,21%	2,21%	4.374.678,00	30	96.871,79	364.127,85	4.738.805,85
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,34%	4.374.678,00	31	105.571,72	372.827,78	4.747.505,78
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,43%	4.374.678,00	31	109.628,67	376.884,72	4.751.562,72
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,55%	4.374.678,00	30	111.476,21	378.732,26	4.753.410,26
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,65%	4.374.678,00	31	119.921,12	451.527,41	4.826.205,4
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,76%	4.374.678,00	30	120.821,65	486.710,52	4.861.388,52
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,93%	4.374.678,00	31	132.566,72	496.694,56	4.871.372,56
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,04%	4.374.678,00	31	137.472,15	501.600,00	4.876.278,00
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,16%	4.374.678,00	6	27.654,88	400.482,66	4.775.160,66
				Total Inte	ereses	487	1.240.964,67	0,00	4.374.678,00
					Capital				
				Intereses Moratorios			1.240.964,67		
					ses corrientes				
					conceptos NTERESES				